

Rámcová kúpna zmluva

na nákup a dodávku kancelárskych potrieb uzatvorená podľa § 269 ods.2, § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

I. Zmluvné strany

Dodávateľ - predávajúci: Ing. Tomáš Dzurňák – D&D

Sídlo : Južná trieda 78, 040 01 Košice
Zastúpený: Ing. Tomáš Dzurňák
IČO: 14 382 857
IČ DPH: SK1020647342
Bankové spojenie: SLSP
Číslo účtu: SK80 0900 0000 0004 4384 9417

a

Odberateľ - kupujúci : Stredná športová škola, Trieda SNP 104, Košice

Sídlo : Trieda SNP 104, 040 11 Košice
Zastúpená: PaedDr. Tatiana Švecová, riaditeľka
IČO: 00 521 965
DIČ: 2020927920
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK44 8180 0000 0070 0019 0141

II. Podklad pre uzatvorenie dohody

1. Zmluva je uzatvorená v súlade s § 1 ods.15 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov s názvom predmetu: „Kancelárske potreby“.
2. Vzájomné vzťahy oboch strán dohody sa riadia ust. Zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

III. Predmet zmluvy

1. Predmetom plnenia podľa tejto zmluvy je nákup a dodávka kancelárskych potrieb. Predmet zmluvy bude v priebehu platnosti zmluvy realizovaný plneniami strán v rozsahu podľa potrieb kupujúceho. Predmetom tejto zmluvy je teda záväzok predávajúceho v čase platnosti a účinnosti tejto zmluvy a na jej základe realizovaných objednávok predávať a dodávať tovar a záväzok kupujúceho riadne a včas dodaný tovar prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu v súlade s touto zmluvou.
2. Dodávky tovaru, ktorý je predmetom tejto zmluvy, budú realizované na základe priebežných písomných (e-mailových) objednávok po dobu platnosti tejto zmluvy, v zmysle cenníka v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. V prípade potreby si kupujúci vyhradzuje právo objednať vyššie alebo nižšie množstvá

jednotlivých druhov a typov tovaru, ale celková cena za dodávku predmetu zmluvy nesmie prekročiť finančný limit stanovený rozpočtom verejného obstarávateľa, t.j. 7819,61 € S DPH na 12 mesiacov.

3. Tovar podľa tejto zmluvy bude dodávaný na základe priebežných písomných (e-mailových) objednávok kupujúceho. Za prijatie objednávky sa považuje doručenie objednávky predávajúcemu. Tovar bude v jednotlivých objednávkach v súlade s požiadavkami kupujúceho špecifikovaný čo do množstva a druhu. Tovar bude dodaný do sídla kupujúceho v deň dohodnutý medzi zmluvnými stranami. Faktúry budú vystavené podľa uskutočnených dodávok. Splatnosť faktúry je 30 dní od doručenia faktúry kupujúcemu.

4. V prípade, že predávajúci nemôže kupujúcemu dodať niektorý z tovarov uvedených v Prílohe č.1 z dôvodu nedostupnosti, pretože výroba tohto tovaru bola výrobcom ukončená, predávajúci je povinný dodať kupujúcemu ekvivalentný druh tovaru v zodpovedajúcej kvalite podľa špecifikácie v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Kupujúci je oprávnený si tento ekvivalentný druh tovaru objednať. Právne vzťahy medzi predávajúcim a kupujúcim sa aj v takomto prípade budú riadiť ustanoveniami tejto zmluvy a kupujúci bude povinný za takýto tovar zaplatiť kúpnu cenu podľa aktuálneho cenníka predávajúceho s tým, že táto nesmie byť vyššia ako cena ekvivalentného tovaru z Prílohy č. 1.

5. Pri položkách, kde je možná farebná variabilita (napr. zakladače, diáre, rýchloviazace, obaly, a p.) si objednávateľ vyhradzuje právo objednať tovar v ním vybranej farbe, pokiaľ to nebude mať vplyv na vysúťaženie cenu.

6. Množstvá uvedené v zákazke sú predpokladané množstvá a objednávateľ si vyhradzuje právo objednať počas trvania Rámcovej dohody množstvo tovaru podľa svojich skutočných potrieb a finančných možností, maximálne však do výšky finančného limitu.

7. Objednávateľ požaduje, aby jednotlivé položky predmetu zákazky boli dodané vždy v spotrebiteľskom balení, boli vždy nové a nepoužité. Balenia uvedené v technickej špecifikácii sú orientačné a ich vynásobením s počtom jednotlivých položiek predstavujú predpokladanú potrebu objednávateľa. To znamená, že je možné dodať jednotlivé položky predmetu zákazky aj v balení s iným rozsahom, ale v takom množstve, aby to zodpovedalo potrebe objednávateľa.

IV. Cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet tejto dohody je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán v mene EURO podľa zákona č. 18/1996 o cenách v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v Prílohe č.1, ktorá je súčasťou tejto zmluvy. V cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodávkou tovaru (balenie, doprava a pod.) Predávajúci garantuje pevnú cenu podľa cenníka, ktorý tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy a to po celú dobu platnosti zmluvy. Cena vychádza z ponuky dodávateľa predloženej v rámci prieskumu trhu.

2. Daňovým dokladom pre obe zmluvné strany je faktúra. Predávajúci po každej dodávke tovaru vystaví faktúru a doručí ju kupujúcemu. Každá faktúra okrem náležitostí daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z.Z. o DPH v znení neskorších predpisov musí obsahovať aj predmet dodávky, katalógové číslo výrobcu, množstvo, cenu, dátum zdaniteľného plnenia, ktorý je totožný s dátumom vyskladnenia tovaru a dátumom uvedeným na dodacom liste, dátum vystavenia a splatnosti faktúry.

3. Kupujúci prevezme faktúru s dodacím listom a príslušnou dokumentáciou podľa bodu 2 tohto článku o d predávajúceho pri dodaní tovaru na základe jednotlivých objednávok. Faktúra je splatná v lehote 30 dní od jej doručenia kupujúcemu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený na faktúre. Ak predložená faktúra neobsahuje všetky dohodnuté náležitosti, kupujúci má právo vrátiť ju predávajúcemu na opravu alebo doplnenie. V takom prípade začne plynúť nová lehota splatnosti momentom doručenia faktúry so všetkými dohodnutými náležitosťami.

4. Kúpne ceny (jednotkové) jednotlivých druhov tovarov je možné meniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán písomným dodatkom k tejto Zmluve, a to iba v prípade, ak:

- a) Dôjde k zmene colných a daňových predpisov, alebo
- b) Preukázateľnej zmeny ceny tovaru určenej výrobcom, alebo

- c) Iných okolností priamo ovplyvňujúcich stanovenie ceny (t.j. dôvod zmeny ceny musí byť preukázateľný),
5. Právo kupujúceho na zníženie kúpnej ceny (jednotkovej) jednotlivých druhov tovarov zostáva zachované.
 6. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavky ani zálohy.
 7. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, bude vrátená dodávateľovi na doplnenie a lehota splatnosti začne plynúť až dorúčením opravenej faktúry.
 8. Kupujúci nie je povinný vyčerpať sumu podľa čl.III ods. 2 tejto dohody v celom rozsahu.

V. Miesto dodania a dodacie podmienky

1. Miestom plnenia predmetu dohody je Stredná športová škola, Trieda SNP 104, Košice.
2. Predávajúci je povinný dodať tovar do 3 pracovných dní odo dňa potvrdenia doručenej e-mailovej objednávky kupujúceho.
3. Dňom splnenia dodávky sa rozumie deň odovzdania objednaného tovaru požadovanej kvality, dohodnutým spôsobom v mieste sídla kupujúceho.
4. Predávajúci bude tovar dodávať vlastnými zamestnancami alebo prostredníctvom prepravcu. V prípade, ak predávajúci dodá tovar prostredníctvom prepravcu alebo iným spôsobom než vlastnými zamestnancami, zodpovedá v celom rozsahu tak, akoby tovar dodával sám.
5. Kupujúci má právo tovar pri jeho prevzatí prezrieť alebo dať ho prezrieť treťou osobou a to tak, aby mal možnosť skontrolovať množstvo tovaru vo vzťahu k stavu, a ktorý deklaruje predávajúci v sprievodných dokladoch ku tovaru a tiež tak, aby mohol zistiť zjavné vady tovaru.
6. Tovar musí spĺňať požadované kvalitatívne parametre. V prípade ak je tovar nevyhovujúcej kvality, kupujúci je oprávnený v mieste a čase dodania požadovať náhradný tovar vyhovujúcej kvality, ktorý mu je predávajúci povinný dodať ihneď v súvislosti s dodávkou pôvodného tovaru, najneskôr však do 3 pracovných dní od dodávky nekvalitného tovaru.
7. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar a nepotvrdiť jeho prevzatie, pokiaľ predávajúci poruší povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy a /alebo tovar nebol dodaný v požadovanom množstve, kvalite alebo má zjavné vady.

VI. Kontaktné osoby

Za predávajúceho: Emília Surgentová, 055/7292931-32

Za kupujúceho: Jana Sošková, 055/6415170

VII. Záruka a zodpovednosť za nedodržanie kvality

1. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a kvalite podľa podmienok tejto zmluvy.
2. V prípade, že sa tak nestane má dodávka tovaru nedostatky. Nedostatky dodávky kupujúci reklamuje u predávajúceho bezodkladne po ich zistení. Pre dodržanie podmienky reklamácie postačí uplatniť reklamáciu e-mailom u kontaktnej osoby predávajúceho.
3. Záručná doba na dodávaný tovar je 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia tovaru kupujúcim v mieste plnenia. Nebezpečenstvo škody na tovare a vlastnícke právo tovaru prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru. V záručnej dobe má právo kupujúci žiadať za vadný tovar náhradný, bezvadný tovar, alebo požadovať primeranú zľavu z kúpnej ceny.
4. Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré pojednávajú o nárokoch zo zodpovednosti za vady.

VIII. Platnosť a zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na obdobie 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
2. Platnosť zmluvy zaniká:
 - a) uplynutím doby, na ktorú bola dojednaná,
 - b) vyčerpaním finančného limitu pre túto zákazku a to 7919,61 €
 - c) písomnou dohodou oboch strán ku dňu uvedenému v dohode o skončení dohody,
 - d) písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zo strán dohody s 2 mesačnou výpovednou lehotou, pričom výpovedná lehota začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď druhej strane dohody doručená, vypovedanie tejto dohody neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch strán dohody vyplývajúcich z konkrétnych objednávok uzavretých na základe tejto dohody,
3. Odstúpenie od dohody musí byť oznámené písomne s uvedením dôvodu, pre ktorý strana odstupuje od dohody. Odstúpenie nadobúda účinnosť dňom doručenia odstúpenia druhej strane dohody.

IX. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade pochybností sa ich zmluvný vzťah, ako aj ich práva a povinnosti, ktoré sú upravené touto dohodou, spravujú Obchodným zákonníkom.
2. Zmeny a doplnenia tejto zmluvy možno vykonať len písomnou formou po vzájomnej dohode zmluvných strán.
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú oprávnení túto dohodu uzatvoriť. Zmluvu si pred jej podpísaním prečítali, obsahu v plnom rozsahu porozumeli a dohodu uzatvárajú na základe slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni, čo potvrdzujú dvojím podpisom na tejto zmluve.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Košiciach dňa 15. 10. 2022

V Košiciach dňa 15. 10. 2022

za dodávateľa

za odberateľa

 **D & D** veľkoobchod
Južná trieda 78
040 01 KOŠICE
IČO:14 382 857, IČ DPH: SK1020647342

Stredná športová škola
Trieda SNP 104
040 11 Košice
-3-

Kancelárske potreby

P.Č	Názov tovaru	MJ	počet ks	JC bez DPH	Celková cena bez DPH
1.	Baliaci papier LUX rolky 2ks/70x100 cm	bal	5	0,79 €	3,95 €
2.	Baliaci papier vianočný v rolke 100x70 MIX	bal	5	0,54 €	2,70 €
3.	Blok kocka 9*9cmLEP	ks	50	0,84 €	42,00 €
4.	Celofan. Harky 750*1000	ks	160	0,15 €	24,00 €
5.	Ceruza 1703/2, 1602/2 KOH-I-NOR	ks	50	0,20 €	10,00 €
6.	Diar DIPLOMAT Týždenný	ks	10	4,90 €	49,00 €
7.	Diar SEKRETAR Denný A5 v Koz.obale	ks	10	4,10 €	41,00 €
8.	Dierovač EAGLE 706 MP METALIZA	ks	10	2,75 €	27,50 €
9.	Etikety PRN. 70*36	ks	300	0,07 €	21,00 €
10.	Etikety PRN 210 297/A4	ks	200	0,07 €	14,00 €
11.	Farby vodové 22,5 obdlžník KOH-I-NOR	ks	5	2,20 €	11,00 €
12.	GUL.PERO JEDNORÁZ.ČERVENÉ/50ks-AED0697	ks	85	0,07 €	5,95 €
13.	GUL.PERO JEDNORÁZ.ČIERNE/50ks-AEC0695	ks	50	0,07 €	3,50 €
14.	GUL.PERO JEDNORÁZ.ZELENE/50ks-AEG0735	ks	50	0,07 €	3,50 €
15.	GUL.PERO KOVOVÉ BR 208 B	ks	97	0,52 €	50,44 €
16.	GUL.PERO KOVOVÉ 5052	ks	50	0,47 €	23,50 €
17.	GUL.PERO KOVOVÉ 2131	ks	18	0,45 €	8,10 €
18.	GUL.PERO PRILEPOVACIE MAGNO	ks	20	0,75 €	15,00 €
19.	GUL.PERO GUMOVATEĽNE PILOT "	ks	50	1,99 €	99,50 €
20.	GUL.PERO GUMOVATEĽNE GR1609	ks	50	1,30 €	65,00 €
21.	GUMA VICTORIA CWL 38x18/30ks	ks	10	0,13 €	1,30 €
22.	KANC.SPONY 25mm SAK/100 ks/10ks	bal	42	0,30 €	12,60 €
23.	KANC.SPONY 33mm SAK/100 ks/10ks	bal	13	0,35 €	4,55 €
24.	Kancelársky BOX farebný pap.	ks	10	2,30 €	23,00 €
25.	Kancelársky BOX lakovaný	ks	20	2,80 €	56,00 €
26.	KERAMICKE PERO modré	ks	50	0,92 €	46,00 €
27.	KARISBLOK A4/4-KRUŽK.LAMINO	ks	5	2,51 €	12,55 €
27.	KOR.STROJČEK 605 4,2 mm/8m	ks	40	0,93 €	37,20 €
28.	LEP.TYCINKA PRITT 20G/12 ks	ks	30	1,20 €	36,00 €
29.	LEP.PASKA 12/33/12 AERO	ks	10	0,14 €	1,40 €
30.	LEP.PASKA 24*30m/6ks	ks	12	0,25 €	3,00 €
31.	LEP.PASKA 48*60 TRANSP 6/72	ks	115	0,70 €	80,50 €
32.	LEP.PASKA OBOJSTRANNA 38x5	ks	12	1,75 €	21,00 €
33.	LEPIDLO DISPERZNE CLASSIC 120ml/48 ks	ks	10	1,20 €	12,00 €
34.	LEP.PASKA 48*60 hnedá 6/72	ks	32	0,70 €	22,40 €
35.	LEPIDLO SEKUNDOVE 3G	ks	12	0,16 €	1,92 €
36.	LISTOVA ZASUVKA/26 ks	ks	10	1,93 €	19,30 €

37.	MAGNET ČIERNY 1cmPK73-1	ks	10	0,33 €	3,30 €
38.	NÁPLŇ DO PENT. 4152 0.5 IIB	ks	10	0,33 €	3,30 €
39.	NÁPLŇ DO ZOSIV. 24/6/1000 ks EAGLE/12 ks	bal	44	0,25 €	11,00 €
40.	NÁPLŇ DO ZOSIV. PK-10-MINI	bal	12	0,14 €	1,68 €
41.	Nôž na papier veľký 18 mm	ks	5	0,31 €	1,55 €
42.	NOŽNICE KOVOVÉ	ks	5	2,50 €	12,50 €
43.	NOŽNICE KANCELÁRSKE 20cm	ks	5	1,20 €	6,00 €
44.	OBAL RAXTOL EAGLE 9004 40 LISTOV	ks	5	2,50 €	12,50 €
45.	OBAL NA SPISY SO ZAPINANIM MEMORIS	ks	50	0,42 €	21,00 €
46.	OBAL PVC S NAST.LISTOU-337	ks	100	0,30 €	30,00 €
47.	OBAL PP - EUROOBAL NA KATALOGY A4, 180MIK	ks	620	0,51 €	316,20 €
48.	OBAL ZAVESNY EUROOBAL A4 100 ks MATNY	bal	50	1,80 €	90,00 €
49.	OBAL ZAVESNY EUROOBAL A4 100 ks ČIRY 50mic.	bal	109	2,10 €	228,90 €
50.	OBALKY B4 SAMOLEPIACA/KARTON 250 ks	ks	1200	0,08 €	96,00 €
51.	OBALKY C5-1-SAMOLEPIACA BIELA/1ks	ks	1950	0,04 €	78,00 €
52.	OBALKY C 6 - 1- SAMOLEPIACE/1ks	ks	1950	0,03 €	58,50 €
53.	OBALKY DL. -1-S SAMOLEPIACE	ks	700	0,03 €	21,00 €
54.	OBCIL. KNIHA A4 TVRDE DOSKY	ks	10	1,82 €	18,20 €
55.	OBCH. KNIHA A4 -192 LIST.S TVRD.DOSK.	ks	10	3,80 €	38,00 €
56.	OBCH. KNIHA A5 -CR/100L. LINKA	ks	10	0,92 €	9,20 €
57.	ODKL.MAPA 250 BEZ KLOP	ks	10	0,11 €	1,10 €
58.	ODKL.MAPA 253 3- KLOPA	ks	20	0,19 €	3,80 €
59.	ODKL.MAPA 3- KLOPA S GUMICKOU PREŠPAN	ks	90	0,96 €	86,40 €
60.	PAP.BALIACI BIELENY 126*90	bal	50	0,26 €	13,00 €
61.	PAP.DVOJHAROK A3 CISTY 1BAL/200ks	bal	10	6,10 €	61,00 €
62.	PAP.DVOJHAROK A3 LINKOVANY 1BAL/200ks	bal	10	6,10 €	61,00 €
63.	Pastelky 3552,/12, NELÁMAVÉ KOH-I-NOR	ks	5	1,62 €	8,10 €
64.	Pastelky voskové /12 ks	ks	5	0,92 €	4,60 €
65.	PODUŠKA RAZÍTKOVÁ C.2 S	ks	5	0,84 €	4,20 €
66.	Popisovač 2846 čierny nez./1 mm	ks	50	0,24 €	12,00 €
67.	Popisovač 2811 0,3 mix farieb	ks	50	0,35 €	17,50 €
68.	POPISOVAC 8550/G ČIERNY/ZM./10ks-2,5mm	ks	50	0,45 €	22,50 €
69.	POPISOVAC 8559/4ks NA TABULU	ks	50	2,10 €	105,00 €
70.	Podložka s klípom A4/Lamino	ks	30	1,35 €	40,50 €
71.	PORADAC PAKOVY A4 RESKO EKONOM./12ks,18	ks	185	1,35 €	249,75 €
72.	PORADAC A4 PAKOVY FOL. / 8 cm OFFICE	ks	10	1,80 €	18,00 €
73.	PORADAČ A4 PAKOVY FOL./ 5 cm FAREBNY	ks	70	1,80 €	126,00 €
74.	PRIPÍNAČKY 223 ST	ks	5	0,52 €	2,60 €
75.	RAZIT.FARBA CIERNA 50g	ks	5	1,65 €	8,25 €
76.	RAZIT.FARBA CIEVENA 50g	ks	5	1,65 €	8,25 €

77.	RAZIT.FARBA MODRA 50g	ks	6	1,65 €	9,90 €
78.	RYCHLOVIAZAC A4 OBYCAJNY CELY FARE./10ks	ks	5	0,19 €	0,95 €
79.	RYCHLOVIAZAC PVC A4 ESS.SONN.	ks	50	0,16 €	8,00 €
80.	RYCHLOVIAZAC ZAVESNY CELY/50ks	ks	300	0,29 €	87,00 €
81.	RYCHLOVIAZAC PVC A4S EURO DIEROVANIM	ks	150	0,18 €	27,00 €
82.	RYSOVACÍ KARTÓN A2 61x43 cm 190g	ks	50	0,19 €	9,50 €
83.	SAMOLEP:BLOCKY 4-FAR 4x15x50 EAGLE 659	ks	40	0,37 €	14,80 €
84.	SAMOLEP.BLOCKY 76*75*100 FAREBNA DUHA	ks	54	0,42 €	22,68 €
85.	SPISOVA DOSKA POTAH. A4 SO SNURKAMI	ks	20	0,71 €	14,20 €
86.	SPONY KLIP BINDER 19 mm FAREBNE/12 ks	bal	10	0,59 €	5,90 €
87.	STRUHATKO KOVOVE EASY/24 ks	ks	10	0,18 €	1,80 €
88.	SÚPRAVA A131 G.P+PENTEJKA	ks	20	1,79 €	35,80 €
89.	SKOLSKÉ DOSKY LAM. A4 S GUMKOU	ks	10	1,65 €	16,50 €
90.	SPAGAT POP 250G/10 ks	ks	10	1,79 €	17,90 €
91.	SPENDLIKY FAR.VELKE/100 ks do KOR.TABULE	bal	10	0,59 €	5,90 €
92.	STIERKA MAGNET. NA TABULU + 4 FIXY	ks	50	2,60 €	130,00 €
93.	Tlačivo DOVOLENKA OFFSET	ks	64	0,65 €	41,60 €
94.	Tlačivo PARAGON OFFSET A6	ks	5	0,63 €	3,15 €
95.	Tlačivo PRIEPUSTKA	ks	114	0,63 €	71,82 €
96.	Tlačivo - samoprepisovací PPD A6	ks	20	1,00 €	20,00 €
97.	Tlačivo - samoprepisovací VPD A6	ks	10	1,00 €	10,00 €
98.	VÝKRES A3 - školský kres. Kartón 190 g	ks	10	0,06 €	0,60 €
99.	VÝKRES A4 - školský kres. Kartón 190 g	ks	100	0,06 €	6,00 €
100.	ZOSIT 544/120/10	ks	10	0,26 €	2,60 €
101.	ZOSIT 444/60	ks	10	0,51 €	5,10 €
102.	ZOŠÍVACÍ STROJČEK EAGLE , RAPESKO	ks	10	2,20 €	22,00 €
103.	ZOŠÍVACÍ STROJČEK MINI 5002	ks	10	1,74 €	17,40 €
104.	ZVYRAZNOVAC 4-SADA HIGHLIGHTER	bal	50	0,77 €	38,50 €
105.	XEROGRAFICKÝ PAPIER A3 80g /500 listov	bal	5	8,90 €	44,50 €
106.	XEROGRAFICKÝ PAPIER A4 80g /500 listov	bal	600	4,90 €	2.940,00 €
107.	XEROGRAFICKÝ PAPIER A4 farebný intenzívny 250 listový	bal	5	6,50 €	32,50 €
108.	XEROGRAFICKÝ PAPIER A4 farebný pastelový 250 listový	bal	5	6,20 €	31,00 €

SPOLU BEZ DPH

6.516,34 €

DPH 20%

1.303,27 €

SPOLU S DPH

7.819,61 €

Ing. Tomáš Dzurňák - D & D
Južná trieda č. 78
040 01 Košice
IČO: 14382 857, IČ DPH: SK1020647342